
POUR DÉBUTER
Velouté du jour

Croustillant d’escargots, beurre persillé, champignons, 
petits légumes et salade verte

Crumble de légumes d’hiver, tuile de parmesan

Tarte salée du Chef, salade verte et crudité

8.50€

16.50€

9.50€

8.50€

18.50€

19.50€
25.00€

25.50€

23.00€

24.00€

22.00€

 La Carte
 d'Hiver

LES DÉLICES DU CHEF

Le Végé bowl Signature 

Le Burger du Hirtz 
(Steak 180 g, sauce Hirtz, Munster), frites et salade

Paleron de veau braisé et sa sauce à la bière, 
purée crémeuse du chef et légumes de saison

Vol-au-vent de lapin et volaille au Riesling, spaetzle

Poisson du moment, purée crémeuse du chef et 
légumes de saison

Filet mignon de porc rôti cuisson basse 
température et sa sauce aigre-douce, purée 
crémeuse du chef et légumes de saison

Velouté du jour
ou
Crumble de légumes d’hiver, tuile de parmesan

Poisson du moment, purée crémeuse du chef et
légumes de saison
ou
Filet mignon de porc rôti cuisson basse température et sa 
sauce aigre-douce, purée crémeuse du chef et légumes de 
saison

Apfelstrudel et sa boule de glace noix
ou
Poire rôtie à la frangipane

Le menu des terroirs à 32.00€
entrée, plat, dessert, hors boissons

Carte disponible du 4 janvier au 3 avril 2025, midi et soir

9.00€

6.50€

9.00€

8.00€

9.00€

PLAISIRS SUCRÉS
Tiramisu à la crème de châtaigne

Tarte du jour

Apfelstrudel et sa boule de glace noix

Crème brûlée selon l’inspiration du Chef

Poire rôtie à la frangipane

Coupes glacées
Dame blanche 
3 boules vanille, chocolat chaud, chantilly

Café Liégois
2 boules café, 1 boule vanille, café expresso, chantilly 

Chocolat Liégois
2 boules chocolat, 1 boule vanille, sauce chocolat chaud, 
chantilly

Coupe Hivernale
Mousse marrons, 1 boule noix, 1 boule marrons, coulis
caramel et sa tuile 

Coupe Exotique 
1 boule ananas, 1 boule coco, 1 boule pabana, ananas, 
chantilly et coulis exotique

Glaces
Vanille, chocolat, café, noix, marrons, coco

Sorbets
Framboise, citron, ananas, 
pabana (banane, passion, mangue, citron)

Assiette de spaetzle, sauce crème, jambon blanc

Tenders de poulet, frites

Plat au choix à la carte (1/2 portion)

1 boule de glace ou glace Haribo

Service 12h à 15h - Dernier plat chaud 14h
Dimanche au jeudi 19h à 22h - Vendredi et samedi 19h à 23h. 

Dernier plat chaud à 21h30 max.
Smartbox - coffrets bon cadeau (Expérience, Détente et Auberge, Parenthèse...) : entrée, 

plat, dessert dans le menu des terroirs UNIQUEMENT.
Eau du robinet en carafe disponible gratuitement. Carte des allergènes sur demande.

 Notre entreprise adaptée compte environ 55 % de travailleurs handicapés. 
Nous accueillons également plusieurs apprenti(e)s et stagiaires. 

Merci pour votre indulgence et votre soutien solidaire.

Carte enfant jusqu’à 12 ans

8.00€

8.00€

12.50€

2.90€

Le coin des petits gourmands

1 boule : 2.90€    
2 boules : 5.60€
3 boules : 7.80€

9.70€ la coupe

Supplément assiette accompagnement 5€

Ask us 
fragen 
Sie uns

Du
 4 j

anv
ier

 au
 3 a

vri
l 2

025

La majorité des propositions de notre carte est faite maison.

XL :


