La Carte d'Hiver



Carte disponible du 1 janvier au 3 avril 2025, midi et soir

POUR DÉBUTER

Velouté du jour	8.50€
Croustillant d'escargots, beurre persillé, champignons, petits légumes et salade verte	16.50€
Crumble de légumes d'hiver, tuile de parmesan	9.50€
Tarte salée du Chef, salade verte et crudité	8.50€

LES DÉLICES DU CHEF

Supplément assiette accompagnement 5€	
Le Végé bowl Signature	18.50€
Le Burger du Hirtz (Steak 180 g, sauce Hirtz, Munster), frites et salade XL :	19.50€ 25.00€
Paleron de veau braisé et sa sauce à la bière, purée crémeuse du chef et légumes de saison	25.50€
Vol-au-vent de lapin et volaille au Riesling, spaetzle	23.00€
Poisson du moment, purée crémeuse du chef et légumes de saison	24.00€
Filet mignon de porc rôti cuisson basse température et sa sauce aigre-douce, purée crémeuse du chef et légumes de saison	22.00€

Le menu des terroirs à 32.00€

entrée, plat, dessert, hors boissons

Velouté du jour

Crumble de légumes d'hiver, tuile de parmesan

Poisson du moment, purée crémeuse du chef et légumes de saison

Filet mignon de porc rôti cuisson basse température et sa sauce aigre-douce, purée crémeuse du chef et légumes de saison

Apfelstrudel et sa boule de glace noix

Poire rôtie à la frangipane

PLAISIRS SUCRÉS

Tiramisu à la crème de châtaigne	9.00€
Tarte du jour	6.50€
Apfelstrudel et sa boule de glace noix	9.00€
Crème brûlée selon l'inspiration du Chef	8.00€
Poire rôtie à la frangipane	9.00€

Coupes glacées

9.70€ la coupe

Dame blanche

3 boules vanille, chocolat chaud, chantilly

Café Liégois

2 boules café, 1 boule vanille, café expresso, chantilly

Chocolat Liégois

2 boules chocolat, 1 boule vanille, sauce chocolat chaud, chantilly

Coupe Hivernale

Mousse marrons, 1 boule noix, 1 boule marrons, coulis caramel et sa tuile

Coupe Exotique

1 boule ananas, 1 boule coco, 1 boule pabana, ananas, chantilly et coulis exotique

Glaces

Vanille, chocolat, café, noix, marrons, coco

Sorbets

1 boule : 2.90€ 2 boules : 5.60€ 3 boules : 7.80€

Framboise, citron, ananas, pabana (banane, passion, mangue, citron)



Le coin des petits gourmands

Carte enfant jusqu'à 12 ans

Assiette de spaetzle, sauce crème, jambon blanc 8.00€

Tenders de poulet, frites 3.00€

Plat au choix à la carte (1/2 portion) 12.50€

1 boule de glace ou glace Haribo

Service 12h à 15h - Dernier plat chaud 14h Dimanche au jeudi 19h à 22h - Vendredi et samedi 19h à 23h. Dernier plat chaud à 21h30 max.

Smartbox - coffrets bon cadeau (Expérience, Détente et Auberge, Parenthèse...) : entrée, plat, dessert dans le menu des terroirs UNIQUEMENT.
Eau du robinet en carafe disponible gratuitement. Carte des allergènes sur demande.

Notre entreprise adaptée compte environ 55 % de travailleurs handicapés. Nous accueillons également plusieurs apprenti(e)s et stagiaires. Merci pour votre indulgence et votre soutien solidaire.

La majorité des propositions de notre carte est faite maison.

